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LEGO(R) FRIENDS 41731
Międzynarodowa szkoła Hartlake

Cena 474,09 zł

Numer katalogowy 290581290

Kod producenta 5702017415178A

Kod EAN 5702017415178

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Międzynarodowa szkoła w Heartlake (41731) dzieci w wieku od ośmiu lat będą poznawać
nowe przedmioty i różne kultury. Mogą zaglądać do sal, które są pełne akcesoriów szkolnych. Modułowa budowa zestawu
pozwala na przebudowywanie szkoły zgodnie z własnymi zainteresowaniami. Jest tu stołówka, klasa przyrodnicza, korytarz z
szafkami, sala do plastyki, sala komputerowa i łazienka. Na zewnątrz jest kosz do koszykówki, deskorolka i rower z kaskami.
Dzieci opiekują się klasowym chomikiem, Bunsenem, mogą puścić wodze fantazji w sali do plastyki lub bawić się na skwerku -
tu zawsze jest coś nowego do odkrycia.

Wciągające budowanie
Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Miasto Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zestaw z liceum dla dzieci w wieku od ośmiu lat - dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Międzynarodowa szkoła w
Heartlake (41731) dzieci mogą odgrywać różne szkolne przygody
Zabawa i nauka - budynek szkolny ma klasy, miejsca do odpoczynku, stołówkę, wejście z szafkami, łazienkę i kosz do
koszykówki
W zestawie pięć minilaleczek - zestaw zawiera minilaleczki LEGO(R) Friends: Aliyę, Olly'ego, Autumn, panią Malu Hale,
Niko i chomika Bunsena, a także wiele akcesoriów
Kreatywna zabawa - akcesoria szkolne obejmują kamerę, laptopa, mikroskop i artykuły plastyczne
Prezent dla kreatywnych dzieci - zestaw LEGO(R) Friends Szkoła w mieście Heartlake to świetny prezent dla dzieci w
wieku od ośmiu lat, które uwielbiają bawić się w odgrywanie ról
Modułowa budowa idealna do zabawy - model szkoły ma odczepiane sekcje, a całość mierzy 21 cm wysokości, 35 cm
szerokości i 25 cm głębokości
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dziecka
Witaj w mieście Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe
postacie i lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Gwarantowana jakość - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo podczas zabawy - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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